

[Azərbaycanlı terroru, D-inba komandan olacaq](#)

D terroru qruplaşmasın bəxşnlr ordusuna komandanlıq edən eyni ml İ-ianinin yerini tutmağa səs .namizd azərbaycanlıdır



## AranNews- D terroru qruplaşmasın bəxşnlr ordusuna komandanlıq edən eyni ml İ-ianinin (Tarxan Batiravili-eyn silli grc) Amerika aviasiyasının zərbəli il mhz edilmişdən sonra onun yerini tutmağa səs namizd azərbaycanlıdır

.bu haqda "İ-rbiy" telekanalının ingilisdilli versiyasına məlumat yayıb İ-iani təxminən həftə Suriyanın imalına Amerika aviasiyasının zərbəlini təqdim edib. Pentaqon onun bəy ehtimala bombardman yerində İdın dairəsinə məlumat yayıb. Daha sonra bu qəddar terrorunun İmidiyi, arxalanda və Raqqada həftə əvvəlində xəstəxanada koma vəziyyətində oldu. haqda xəbər .yayıb

.Bir neçə gün sonra A Ev təsdiq edib ki, İ-iani əldən verən arxalardan İb İ-rbiy" kanal terroru qruplaşması daxilindəki mənbənin istinadına xəbər verib ki, həftədə onun yerini" .kimi tutacaqları dairə ziddiyyətli məlumatlar var

Bununla belə D komandirlərinin bir hissəsinin rəqəblərini qruplaşma daxilində .azərbaycanlı komandirlərin rolunu artır

Mənbə deyib ki, həftədə D ordusunun komandanı vəzifəsini iki azərbaycanlı komandir .namizddir. Onlar D-in Suriyadakı qüvvələrində hərbi mülkiyyətlər və kəfiyyət zərər aparacaq rolunu malikdirlər. Telekanalın danan mənbə deyib ki, onlardan biri rəqəbdə gedən dylrin veteranıdır, ingilisdilində .yaxın danır, "Cundullah" qruplaşması Azərbaycan zəifliyini və zəifliyini

İ-ianinin təbəəliyi altında kimi sovet respublikalarından, o cümlədən Azərbaycan, Dastan və .eənistanı qəddər dylrin

Onların kəfiyyəti təkilatlandırma formasında Suriyaya qəddərdir. Suriyaya qəddər "təhə" xariciləri isə D-in sərərlərində yəksək postları tutmağa bilmirlər. Deyir z-Zor həftədə mənbə deyib ki, bəlləri adətən bomba yüklü .D avtomobillərinin sərərlərində olurlar və kamikadze kimi istifadə edilirlər

Qafqazlılar isə Suriyaya dylrin halında, Türkiyə zərərində keçirlər. Onlar yerli qaynaqlar-qərmdən .imtinaya ediblər və zəifləmələri yaradblar

nki saylar oxunduğundan buna imkanlar olub. Həftə əvvəlində qafqazlı dylrin izləmə imkanları olan .insan haqları fəal Obada Kojan deyir ki, azərbaycanlı D-ilər eənliyinə və zəifliyinə daha qəddərdir. Bu yaxınlarda qəddər Raqqada yaşayan jurnalist kəzəm İvani deyir ki, onun həftədə azərbaycanlı D .dylrin oxunuşları və qəddərliyi edirdilər

təxminən ilin əvvəlində Raqqadakı məscidlərdən birinin azərbaycanlı imam yerli qəddərlərin "xarici dylrin həftədə artıq cəlbədicisi oldu. n "kətlvi sənət edilmişdir . Azərbaycanlı imamın bu arxalardan hali .arasında qəzəblər qarlanıb. məmnun xəbərçisi olan İvani deyir ki, ertəsi gün onun cəsdini tapblar nki qəddərlərin kətlvi sənət edilmişdir arxalardan D rəhbərliyinin dylrinə gəlməyi. Təkilat bununla qəddərlərin D- .qəzəblərindən kin bəyliyini dylrin

İvani danıb ki, eənliyin həftədə artıq qəddərliyi təməlinə səbəbindən dastanlarla onların arasında mənəfi yaranıb. Həftədə Rusiyanın hava zərbəlini bəlamasından və bir ox D həftəliyini vurulmasından sonra terror qruplaşmasında eənliyi təməl azalıb. Onlara "rusların agentləri" kimi bəxş .bəyblər və bəhənlər ki, həftəliyini koordinatları eənliyi təməl

Azərbaycandan olan "mirlər"nin rolunu isə kəsin, artırmaqdadır. Həftədə "Cundullah" qruplaşması D- .dylrin rolunu xeyli artır" -İvani deyib